---

<sup>529</sup> AMV. *Sotsobreria de Murs e Valls*, d<sup>3</sup>-41, f. 160.

Sanchis i Sivera, 1929, pp. 24, 45 i 60; 1930, pp. 86, 107 i 122; Mocholi, 2009, p. 316.

<sup>530</sup> No hi ha cap document que relacione familiarment aquest pintor amb els també pintors Pere Esteve (1308) i Joan Esteve (1415-1432).

fugiet, quod si fecerit dono vobis licenciam et plenum posse quod possitis ipsum capere seu capiri facere in quocumque loco, ipsum invenire poteritis sine licencia curie iusticie et alterius cuiuslibet officialis et in vestram prestam sevitutem reducere, tornare et tenere tantum et tamdiu donec totum tempus per ipsum vobis defectum et dampna sumptus et expensas ob sui culpam factas et sustentas fint per me vobis restituta et paccata vestre omnimode voluntati, de quibus credamini in vestro solo sacramento quod exnunc sicut ex tunc et econtra vobis defero et prodelato haberi volo, nullo alio probacionis genere requisito, obligando scienter ad hec vobis omnia bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda ubique. Ad hec autem ego, dictus Pascasius Stephani, acceptants a vobis dicto Dominico Pradella dictum Dominicum Pradella, filium vestrum, in mancipium meum ad dictum tempus, modis, formis et condicionibus antedictis, promito vobis eidem docere officium meum iuxta posse meum et omnia alia et singula supradicta attendere et complere prout superius sunt scripta et narrata, quod nisi fecero et propter hoc dampnum aliquod sustinueretis aute messiones aliquas inde feceritis totum illud vobis persolvere et paccare promitto vestre omnimode voluntati, obligando scienter ad hec vobis omnia bona mea mobilia et immobilia habita et habenda ubique. Quod est actum Valencie, prima die mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto Sig-[+]-num, Dominici Pradella. Sig-[+]-num Pascasii Stephani, predictorum ,qui hec adinvicem concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt Iohannes Claveri, sedacerius, et Iohannes de Sibilia, sartor, vicine Valencie.”<sup>531</sup>

### **ESTEVE, Pere (1308, València)<sup>532</sup>**

#### **Pintor.**

Pere Esteve actua com a testimoni en un document de l'any 1308, en el que Guillem Daví, també pintor, reconeix el deute que tenia amb el ciutadà Guillem Mir, per la compra d'un mallol.

“VI kalendas novembris.

(...).

Testes huius rei sunt, Petrus Stephani, pictor et Petrus Baldovi, fusterius.”<sup>533</sup>

### **ESTOPINYÀ<sup>534</sup>, Andreu (1389/1407-1423, València)**

#### **Pintor i fuster<sup>535</sup>.**